上 海 理 工 大 学 理 学 院 文 件

上理工理〔2020〕06 号

关于调整学院党政领导工作分工的通知

院内各部门:

经学院党政联席会议研究决定,调整学院党政领导工作分工如

下:

党委书记刘德强：全面负责学院党建工作，分管三大主体责任落

实、安全工作、工青妇工作、干部工作、人事工作、关工委工作。

院长、党委副书记魏国亮：全面负责学院行政工作，分管财务工

作、审计工作、研究生工作、学科建设工作、安全工作、师德师风建

设、干部工作、人事工作。

党委副书记李凡：分管学生工作、团委学生会工作、学生征兵入

伍工作、校友工作、学生思想政治建设、宣传及精神文明建设工作、

协管学生创新创业工作、关工委工作、学院网站建设工作。

副院长章国庆：分管本科教学工作、学生创新创业工作，国际交

流工作，协管课程思政建设和本科实验室建设工作。

副院长缪煜清：分管科研工作、实验室建设工作、资产管理工作，

协管研究生培养工作。

特此通知。

理学院

2020.9

主题词：调整   分工   通知

校  对：刘德强                    打    印：王丹琼

发文单位：理学院办公室         发文日期：2020 年 9 月 8 日